
Uchwała nr III/10/14 
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 15 grudnia 2014r. 
 

 
w sprawie przedłużenia obowiązywania taryfy za zbiorowe zaopatrzenie           
w wodę. 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013r. poz. 594 z poź. zm.) oraz art. 24 ust.9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001r.                   
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2006r. 
Nr 123, poz. 858 z póź. zm.) Rada Miejska w Czempiniu uchwala co następuje: 
                                                                       
                                                                       
                                                                      § 1. 
Na wniosek Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Śremie sp. z o.o. przedłuża się 
czas obowiązywanie taryfy przyjętej Uchwałą nr XXXIX/286/13 Rady Miejskiej                         
w Czempiniu z dnia 2 grudnia 2013r. w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę, do dnia 30 czerwca 2015r. 
     
                                                                       
                                                                     § 2. 
Traci moc Uchwała nr LII/366/14 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 10 listopada 2014r.            
w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę. 
                                                                       
                                                                       
                                                                     § 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
                                                                       
                                                                       
                                                                     § 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                   
 
                                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do uchwały nr III/10/14 

Rady Miejskiej w Czempiniu 
z dnia 15 grudnia 2014r.  

 
w sprawie przedłużenia obowiązywania taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę. 
 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Śremie spółka z o.o. z siedzibą, 63-100 Śrem, 
ul. Parkowa 8, pismem z dnia 9 grudnia 2014r. informuje, że cofa wniosek o zatwierdzenie 
taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dla odbiorców Spółki zlokalizowanych na terenie 
gminy Czempin, złożony w dniu 22 października 2014r. w Urzędzie Gminy w Czempiniu.  
Na podstawie złożonego wniosku Rada Miejska w Czempiniu zatwierdziła taryfy za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę Uchwałą nr LII/366/14 dnia 10 listopada 2014r., które miały 
obowiązywać w okresie od 1 stycznia 2015r. do 31 grudnia 2015r. 
Spółka zarazem wnioskuje o wyrażenie zgody na przedłużenie obecnie obowiązującej taryfy 
zatwierdzonej Uchwałą nr XXXIX/286/13 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 2 grudnia 
2013r., do 30 czerwca 2015r.  
Spółka w piśmie stwierdza, że prognozowane obecnie, po jedenastu miesiącach roku 2014 
wyniki finansowe Spółki dają przewidywania pełnego zbilansowania przychodów i kosztów 
działalności wodociągowej i kanalizacyjnej przy zachowaniu dotychczasowej taryfy. 
Podstawę prawną złożenia wniosku przez Spółkę, jak i przedłużenie przez Radę Miejską w 
Czempiniu czasu obowiązywania dotychczasowej taryfy stanowi art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 
7 czerwca 2001r.  o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 858 z póź. zm.) 
 
 


